ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HÒA

Số:      /UBND
V/v tham gia ý kiến đối với hồsơ

đềnghịxây dựngNghịquyết

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trung Hòa, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Bắc Kạn

Thực hiện Văn bản số 1118/UBND-TCKH ngày 25/5/2023 của Sở tài chính

về việc đề nghị góp ý cho hồ sơ dự thảo Nghị quyết.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Nghị quyếtsửa đổi, bổ sung một số điều của Quy

định mức thu, miễn, giảm; thu, nộp, quản lý và sử dụng các loại phí, lệ phí trên địa

bàn tỉnh Bắc Kạn ban hành kèm theo Nghị quyết số 05/2022/NQ-HĐND ngày

19/7/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Kạn, UBND xã Trung Hòa đồng ý và

không có ý kiến bổ sung.

Trên đây là ý kiến đóng góp của UBND xã Trung Hòa./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử.

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thành

		2023-05-29T13:24:56+0700

		2023-05-29T14:05:24+0700

		2023-05-29T14:05:06+0700

		2023-05-29T14:05:06+0700

		2023-05-29T14:05:06+0700

		2023-05-29T14:06:06+0700